

[総括]
第4表

月次別共済手帳更新状況

年 月		当 月 分	本 年 度 計	累 計
		件	件	件
23年度		—	528,672	22,442,650
24年度		—	523,194	22,965,844
25年度		—	553,524	23,519,368
26年度		—	584,728	24,104,096
27年度		—	569,299	24,673,395
28年度		—	584,662	25,258,057
29年度		—	557,911	25,815,968
対前年度同期比(%)		-	+5.43	-
29年	1月	46,216	481,436	25,154,831
	2月	47,727	529,163	25,202,558
	3月	55,499	584,662	25,258,057
	4月	52,027	52,027	25,310,084
	5月	51,754	103,781	25,361,838
	6月	52,218	155,999	25,414,056
	7月	46,614	202,613	25,460,670
	8月	47,381	249,994	25,508,051
	9月	53,289	303,283	25,561,340
	10月	51,048	354,331	25,612,388
	11月	52,128	406,459	25,664,516
	12月	50,308	456,767	25,714,824
30年	1月	48,375	505,142	25,763,199
	2月	52,769	557,911	25,815,968

(注) 更新数は、当月中にコンピューターに登録されたものである。